
Горноуральский городской округ 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2 

622926, Свердловская обл., Пригородный р-н, с. Южаково, ул. Советская, 10а, E-mail: school2goo@mail.ru тел. 931-671 

О проведении мероприятий по оценке качества подготовки обучающихся и 
реализации образовательных программ в МБОУ СОШ №2 и филиалах 

В соответствии с приложением к письму Министерства просвещения РФ от 
06.08.2021 № СК-228/03 и письму Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 
«Рекомендациии для системы общего образования по основным подходам к 
формированию графика проведения оценочных процедур в образовательных 
организациях в 2021/2022 учебном году», приказом Рособрнадзора от 16.08.2021 № 1139 
«О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки 
мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в 
форме всероссийских проверочных работ в 2022 году», приказом Министерства 
образования и молодежной политики Свердловской области от 06.09.2021 № 250-И «Об 
утверждении графика проведения мероприятий по оценке качества подготовки 
обучающихся и реализации образовательных программ на территории Свердловской 
области в 2021/2022 учебном году», в целях проведения мониторинга уровня освоения 
обучающимися МБОУ СОШ №2 и филиалов по общеобразовательным предметам, 
предоставления участникам отношений в сфере образования о качестве подготовки 
обучающихся, 

1. Утвердить перечень мероприятий по оценке качества подготовки обучающихся 
и реализации образовательных программ и график их проведения (Приложение 
1, Приложение 2). 

2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур заместителя 
директора по УВР Фалалееву Е.П., заведующих филиалами Никанову JI.C., 
Михайлову О.И. 

3. Заместителю директора по УВР Фалалеевой Е.П., заведующим филиалов 
Никановой J1.C., Михайловой О.И.: 
3.1.Организовать и обеспечить исполнение мероприятий графика; 
3.2.Обеспечить организационно - технологические условия проведения 

мероприятий по оценке качества подготовки обучающихся и реализации 
образовательных программ общего образования в МБОУ СОШ №2 и 
филиалах «Башкарская СОШ», «Кайгородская СОШ» в 2021-2022 учебном 
году; 

3.3.Обеспечить хранение работ участников мероприятий графика, 
утвержденного данным приказом в срок до 01.09.2023 года; 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Приказ 
09.09.2021 г. № 86/8 - Д 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

И.С.Панынина 

mailto:school2goo@mail.ru


Приложение № 1 
к приказу № 86/8-Д 
от 09.09.2021г. 

График проведения мероприятий по оценке качества подготовки обучающихся и 
реализации образовательных программ в МБОУ СОШ № 2 и филиалах 

на 2021 - 2022 учебный год. 

№ п/п Дата 
проведения 

Класс Вид работы Предмет Ответственный 

1. 15.09.2021-
28.10.2021 

4-11 
класс 

Всероссийская 
олимпиада 

школьников, 
школьный этап 

По учебным 
предметам 

Фалалеева Е.П., Никанова 
JI.C., Михайлова О.И. 

2. 13.09.2021-
20.09.2021 

2-4 Внутришкольный 
мониторинг качества 

Английский язык Фалалеева Е.П., Никанова 
JI.C., Михайлова О.И. 

13.09.2021-
20.09.2021 

5-11 подготовки 
обучающихся 

(входной) 

Английский язык 

Русский язык 
13.09.2021-
20.09.2021 

2-4 

13.09.2021-
20.09.2021 

5-11 Русский язык 

08.09.2021-
25.09.2021 

2-11 Математика 
(алгебра, 

геометрия) 
3. 06.10.2021 5 2-й этап 

регионального 
исследования 

сформированности 
функциональной 

грамотности 

Функциональная 
грамотность 

Фалалеева Е.П., Никанова 
JI.C., Михайлова О.И. 

4. Ноябрь 
2021 

5-11 
класс 

Всероссийская 
олимпиада 

школьников, 
муниципальный этап 

По учебным 
предметам 

Фалалеева Е.П., Никанова 
JI.C., Михайлова О.И. 

5. Ноябрь 
2021 

4,10 Региональная 
комплексная 

диагностическая 
работа 

(метапредметные 
результаты, 

функциональная 
грамотность) 

Функциональная 
грамотность 

Фалалеева Е.П., Никанова 
JI.C., Михайлова О.И. 

6. Декабрь 
2021 

9Д1 Внутришкольный 
мониторинг качества 

подготовки 

Математика, 
русский язык, 
предметы по 



обучающихся к ГИА выбору 
7. Декабрь 

2021 
7 Региональная 

комплексная 
диагностическая 

работа 
(метапредметные 

результаты, 
функциональная 

грамотность) 

Функциональная 
грамотность 

Фалалеева Е.П., Никанова 
Л.С., Михайлова О.И. 

8. Декабрь 
2021 

11 Итоговое сочинение Литература Фалалеева Е.П. 

9. Январь-
февраль 

2022 

5-11 
класс 

Всероссийская 
олимпиада 

школьников, 
региональный этап 

По учебным 
предметам 

Фалалеева Е.П., Никанова 
JI.C., Михайлова О.И. 

10. Январь 
2022 

9 класс Репетиционное 
тестирование 

Математика Фалалеева Е.П. 

11. 13.01.2022-
14.01.2022 

11 Репетиционное 
тестирование 

Математика 
базовая и 

профильная 

Фалалеева Е.П. 

12. Февраль 
2022 

9 Итоговое 
собеседование 

Русский язык Фалалеева Е.П. 

13. С 15 марта 
по 20 мая 

2022 

4 ВПР 
(В штатном режиме) 

Русский язык Фалалеева Е.П., Никанова 
Л.С., Михайлова О.И. 

13. С 15 марта 
по 20 мая 

2022 

4 ВПР 
(В штатном режиме) Математика 

Фалалеева Е.П., Никанова 
Л.С., Михайлова О.И. 

13. С 15 марта 
по 20 мая 

2022 

4 ВПР 
(В штатном режиме) 

Окружающий мир 

Фалалеева Е.П., Никанова 
Л.С., Михайлова О.И. 

14. С 15 марта 
по 20 мая 

2022 

5 ВПР 
(В штатном режиме) 

История Фалалеева Е.П., Никанова 
Л.С., Михайлова О.И. 

14. С 15 марта 
по 20 мая 

2022 

5 ВПР 
(В штатном режиме) Биология 

Фалалеева Е.П., Никанова 
Л.С., Михайлова О.И. 

14. С 15 марта 
по 20 мая 

2022 

5 ВПР 
(В штатном режиме) 

Математика 

Фалалеева Е.П., Никанова 
Л.С., Михайлова О.И. 

14. С 15 марта 
по 20 мая 

2022 

5 ВПР 
(В штатном режиме) 

Русский язык 

Фалалеева Е.П., Никанова 
Л.С., Михайлова О.И. 

15. С 15 марта 
по 20 мая 

2022 

6 ВПР 
(В штатном режиме) 

Русский язык Фалалеева Е.П., Никанова 
Л.С., Михайлова О.И. 

15. С 15 марта 
по 20 мая 

2022 

6 ВПР 
(В штатном режиме) Математика 

Фалалеева Е.П., Никанова 
Л.С., Михайлова О.И. 

16. С 15 марта 
по 20 мая 

2022 

7 ВПР 
(В штатном режиме) 

Русский язык Фалалеева Е.П., Никанова 
Л.С., Михайлова О.И. 

16. С 15 марта 
по 20 мая 

2022 

7 ВПР 
(В штатном режиме) Математика 

Фалалеева Е.П., Никанова 
Л.С., Михайлова О.И. 

17. С 15 марта 
по 20 мая 

2022 

8 ВПР 
(В штатном режиме) 

Русский язык Фалалеева Е.П., Никанова 
Л.С., Михайлова О.И. 

17. С 15 марта 
по 20 мая 

2022 

8 ВПР 
(В штатном режиме) Математика 

Фалалеева Е.П., Никанова 
Л.С., Михайлова О.И. 

18. С 01 
апреля по 

20 мая 
2022 

7 ВПР 
(В штатном режиме) 

Английский язык Фалалеева Е.П., Никанова 
Л.С., Михайлова О.И. 

19. С 15 марта 
по 20 мая 

2022 

6 ВПР 
(В штатном режиме. 
В параллели классов 

проводятся для 
каждого класса по 
двум предметам на 
основе случайного 

выбора.) 

История Фалалеева Е.П., Никанова 
Л.С., Михайлова О.И. 

19. С 15 марта 
по 20 мая 

2022 

6 ВПР 
(В штатном режиме. 
В параллели классов 

проводятся для 
каждого класса по 
двум предметам на 
основе случайного 

выбора.) 

Биология 
Фалалеева Е.П., Никанова 

Л.С., Михайлова О.И. 
19. С 15 марта 

по 20 мая 
2022 

6 ВПР 
(В штатном режиме. 
В параллели классов 

проводятся для 
каждого класса по 
двум предметам на 
основе случайного 

выбора.) 

География 

Фалалеева Е.П., Никанова 
Л.С., Михайлова О.И. 

19. С 15 марта 
по 20 мая 

2022 

6 ВПР 
(В штатном режиме. 
В параллели классов 

проводятся для 
каждого класса по 
двум предметам на 
основе случайного 

выбора.) 

Обществознание 

Фалалеева Е.П., Никанова 
Л.С., Михайлова О.И. 

20. С 15 марта 7 ВПР История Фалалеева Е.П., Никанова 



по 20 мая (В штатном режиме. Биология JI.C., Михайлова О.И. 
2022 В параллели классов География 

проводятся для Обществознание 
каждого класса по 
двум предметам на 
основе случайного 

выбора.) 

Физика 

21. С 15 марта 8 ВПР История Фалалеева Е.П., Никанова 
по 20 мая (В штатном режиме. Биология JI.C., Михайлова О.И. 

2022 В параллели классов География 
проводятся для Обществознание 

каждого класса по Физика 
двум предметам на 
основе случайного 

выбора.) 

Химия 

22. С 01 марта 11 ВПР Биология Фалалеева Е.П. 
по 25 марта 

2022 
(В режиме 
апробации) 

Физика 

23. Апрель 
2022 

9Д1 Внутришкольный 
мониторинг качества 

подготовки 
обучающихся к ГИА 

Математика, 
русский язык, 
предметы по 
выбору 

Фалалеева Е.П., Никанова 
JI.C., Михайлова О.И. 

24. 25.04.2022-
30.04.2022 

2-3 Внутришкольный 
мониторинг качества 

подготовки 
обучающихся 

(итоговый) 

Математика Фалалеева Е.П., Никанова 
JI.C., Михайлова О.И. 

25.04.2022-
16.05.2022 

5-8,10 

Внутришкольный 
мониторинг качества 

подготовки 
обучающихся 

(итоговый) 
Математика 
(алгебра, 
геометрия) 

25.04.2022-
30.04.2022 

2-3 Русский язык 

25.04.2022-
16.05.2022 

5-8,10 Русский язык 

25.04.2022-
16.05.2022 

2-4 
Английский язык 

25.04.2022-
16.05.2022 

5-8,10 
Английский язык 

25. Май 2022 11 Региональный и 
федеральный 

тренировочный 
экзамены по 
регламенту 

Федерального 
центра тестирования 

Фалалеева Е.П. 

26. С 25 мая 11 Основной этап ГИА 
2022 года 

Фалалеева Е.П. 



27. 09.05.2022-
20.05.2022 

2-6 Промежуточная 
аттестация 

Математика, 
русский язык, 
английский язык 

28. 09.05.2022-
20.05.2022 

7 Промежуточная 
аттестация 

Математика, 
русский язык, 
английский язык, 
физика 

29. 09.05.2022-
20.05.2022 

8 Промежуточная 
аттестация 

Математика, 
русский язык, 
английский язык, 
физика, биология 

30. 09.05.2022-
20.05.2022 

10 Промежуточная 
аттестация 

Математика, 
русский язык, 
история, биология 



Приложение № 2 
к приказу № 86/8-Д 
от 09.09.2021г 

График оценочных процедур в 2021-2022 учебном году в МБОУ СОШ №2 и филиалах 
«Башкарская СОШ», «Кайгородская СОШ» 

1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть 
го 
д 

период проведения 
оценочной процедуры сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май ИТ 

ог 
О недели недели недели недели недели недели недели недели недели 

ИТ 
ог 
О 

учебный предмет кла 
сс 1 2 3 4 5 6 7 8 9 вс

ег
о 

1 
0 

1 
1 

1 
2 

1 
3 

1 
4 

1 
5 

1 
6 

вс
ег

о 

17 1 
8 

1 
9 

2 
0 

2 
1 

2 
2 

2 
3 

2 
4 

2 
5 

2 
6 

ВС 
ег 
о 

2 
7 

2 
8 29 30 3 

1 
3 
2 

3 
3 

3 
4 

< < 
1 

э 
5 
25 

Начальное общее образование : 

• : . . : : : : . . . . . : . : . . : : . .. : 

1 класс . • • . • • • 

Русский язык 1 1 1 1 1 2 

Литературное 
чтение 

1 1 1 1 1 2 

Родной язык 
(русский) 

1 

Литературное 
чтение на родном 
языке (русском) 

1 

Математика 1 1 1 1 1 2 

Окружающий мир 1 1 1 1 1 2 

Изобразительное 
искусство 

1 

Музыка 1 

Технология 1 

Физическая 
культура 1 

2 класс 

Русский язык 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 9 

Литературное 
чтение 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 9 
Родной язык 
(русский) 2 1 1 1 1 2 
Литературное 
чтение на родном 
языке (русском) 2 1 1 1 1 2 



Иностранный 
язык (английский) 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 5 

Математика 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 9 

Окружающий мир 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 6 
Изобразительное 
искусство 2 1 1 1 1 2 

Музыка 2 1 1 1 1 2 

Технология 2 1 1 1 1 2 
Физическая 
культура 2 1 1 1 1 2 

3 класс 

Русский язык 3 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 9 
Литературное 
чтение 3 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 9 
Родной язык 
(русский) 3 1 1 1 1 2 
Литературное 
чтение на родном 
языке (русском) 3 1 1 1 1 2 
Иностранный 
язык 
(английский) 3 1 1 2 * 1 1 1 1 1 1 5 

Математика 3 1 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 2 9 
Окружающий 
мир 3 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 6 
Изобразительное 
искусство 3 1 1 1 1 2 

Музыка 3 1 1 1 1 2 

Технология 3 1 1 1 1 2 
Физическая 
культура 3 1 1 1 1 2 

4 класс 

Русский язык 4 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 9 
Литературное 
чтение 4 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 9 
Родной язык 
(русский) 4 1 1 1 1 2 
Литературное 
чтение на родном 
языке (русском) 4 1 1 1 1 2 
Иностранный 
язык 
(английский) 4 1 1 2 1 2 1 1 1 1 5 

Математика 4 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 9 



Окружающий 
мир 4 1 1 2 1 1 1 1 2 1 6 

ОРКСиЭ 4 1 1 1 2 
Изобразительное 
искусство 4 1 1 1 2 

Музыка 4 1 2 1 2 

Технология 4 1 1 1 2 
Физическая 
куш 4 

разова ние щвш ! т шш м я 

1 
: 1 ft Ш: 

1 
i I I Hi vmmmiM ijijfijjj шш щ i l l 

Kv; :
 :: 

1 2 

5 класс 

Русский язык 5 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 4 1 1 2 9 

Литература 5 1 1 1 1 1 1 1 1 A 
Родной язык 
(русский) 5 1 1 1 1 2 
Литература на 
родном языке 
(русском) 5 1 1 1 1 2 
Иностранный язык 
(англ.) 5 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 
Второй 
иностранный язык 
(немецкий) 5 1 1 \ 

Математика 5 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 9 
История России. 
Всеобщая история 5 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 6 

География 5 1 1 1 1 1 1 1 1 4 
Биология 5 1 1 1 1 1 1 1 1 4 
Музыка 5 1 1 1 1 2 
Изобразительное 
искусство 5 1 1 1 1 2 
Технология 5 1 1 1 1 1 1 1 1 4 
Физическая 
культура 

ОДНКР 

5 

5 

1 1 1 1 1 1 2 

1 

1 1 
1 

5 

1 

6 класс 
Русский язык 6 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 4 1 1 2 с 

Литература 6 1 1 1 1 1 1 1 1 4 
Родной язык 
(русский) 6 1 1 1 1 X 
Литература на 
родном языке 6 1 1 1 1 x 



(русском) 

Иностранный язык 
(англ.) 6 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 
Второй 
иностранный язык 
(немец.) 6 1 1 1 

Математика 6 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 с 
История России. 
Всеобщая история 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 « 

Обществознание 6 1 1 1 1 1 1 1 1 

География 6 1 1 1 1 1 1 1 1 

Биология 6 1 1 1 1 1 1 1 1 4 

Музыка 6 1 1 1 1 
Изобразительное 
искусство 6 1 1 1 1 

Технология 6 1 1 1 1 
Физическая 
культура 6 1 1 1 1 

7 класс 

Русский язык 7 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 с 

Литература 7 1 1 1 1 1 1 1 1 2 6 
Родной язык 
(русский) 7 1 1 1 1 * 

Литература на 
родном языке 
(русском) 7 1 1 1 1 А 
Иностранный язык 
(англ.) 7 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 
Второй 
иностранный язык 
(немец.) 7 1 1 1 

Алгебра 7 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 С 

Геометрия 7 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 * 

Информатика 7 1 1 1 1 1 1 2 
История России. 
Всеобщая история 7 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 ( 

Обществознание 7 1 1 1 1 1 1 1 1 4 

География 7 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 ( 

Биология 7 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 ( 

Физика 7 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 ( 



Музыка 7 1 1 1 1 А 
Изобразительное 
искусство 7 1 1 1 1 А 

Технология 7 1 1 1 1 А 
Физическая 
культура 7 1 1 1 1 1 1 1 1 2 
Проектная 
деятельность 7 1 1 1 1 2 
8 класс 

Русский язык 8 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 с 

Литература 8 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 ( 
Родной язык 
(русский) 8 1 1 1 1 А 
Литература на 
родном языке 
(русском) 8 1 1 1 1 А 
Иностранный язык 
(англ.) 8 1 1 2 1 1 1 1 11! 1 1 2 
Второй 
иностранный язык 
(немец.) 8 1 1 1 

Алгебра 8 1 1 2 1 1 2 1 1 
1 

3 1 1 2 С 

Геометрия 8 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 -

Информатика и 
и к т 8 1 1 1 1 1 1 2 
История России. 
Всеобщая история 8 1 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 ( 

Обществознание 8 1 1 1 1 1 1 2 1 1 А 
География 8 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 t 
Биология 8 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 ( 

Физика 8 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 ( 

Химия 8 1 1 1 1 1 1 2 1 5 ] 

Музыка 8 1 1 1 А 

Технология 8 1 1 1 1 А 
Физическая 
культура 8 1 1 1 1 1 1 1 1 2 
Основы 
безопасности 
жизнедеятельност 
и 8 1 1 1 1 А 
Проектная 
деятельность 8 1 1 1 

9 класс 

Русский язык 9 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 С 



Литература 9 1 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 
Родной язык 
(русский) 9 1 1 1 1 
Литература на 
родном языке 
(русском) 9 1 1 1 1 
Иностранный язык 
(англ.) 9 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 < 

Второй 
иностранный язык 
(немец.) 9 1 1 1 
Алгебра 9 1 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 2 < 

Геометрия 9 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 
Информатика и 
икт 9 1 1 1 1 1 1 
История России. 
Всеобщая история 9 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 * 

Обществознание 9 1 1 1 1 1 1 2 1 1 L 

География 9 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 ( 

Биология 9 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 ( 

Физика 9 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 * 

Химия 9 1 1 1 1 1 1 2 1 1 £ 

Физическая 
культура 9 1 1 1 1 1 1 1 1 
Основы 
безопасности 
жизнедеятельност 
и 9 1 1 1 1 
Проектная 
деятельность 9 1 1 1 1 А 

Среднее общее образовани 
10 клас 

Русский язык 

10 

1 1 2 1 1 2 1 1 1 

3 
1 1 2 9 

Литература 

10 

1 1 2 1 1 1 1 1 

3 
1 1 7 

Родной 
язык (русский) 10 1 1 1 1 : 

Иностранный язык 
(английский) 10 1 1 2 1 I 1 2 1 1 1 3 1 1 i 
Второй 
иностранный 10 1 1 1 



язык (немецкий) 

Математика: 
алгебра и 
начала 
математического 
анализа, геометрия 10 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 с 
История 

10 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 
Обществознание 

10 1 1 1 1 1 1 2 1 1 4 
Астрономия 10 1 1 1 1 1 
Физическая 
культура 10 1 1 1 1 1 1 1 1 2 
Основы 
безопасности 
жизнедеятельност 
и 10 1 1 1 1 1 
Индивидуальный 
проект 10 1 1 1 1 7 
Биология 

10 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 t 
Химия 

10 1 1 2 1 1 2 1 1 1 .2 \ 1 1 8 
Физика 

10 1 1 1 1 1 1 2 1 1 < 

Информатика 
10 1 1 1 1 1 

Э/к 
«Обществознание: 
теория и 
практика» 10 1 1 1 
Э/к «Комплексный 
анализ текста» 10 1 1 1 

11 класс 
Русский язык 

11 
1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 9 

Литература 
11 

1 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 7 

Литература на 
родном языке 
(русском) И 1 ] 1 1 1 2 

Иностранный язык 
(английский) 11 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 8 
Второй 
иностранный 
язык (немецкий) 11 1 1 1 
Математика: 
алгебра и 
начала 
математического 
анализа, геометрия 11 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 9 
История 11 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 7 



Обществознание 
11 1 1 1 1 1 1 2 1 1 А 

Физическая 
культура 10 1 1 1 1 2 
Основы 
безопасности 
жизнедеятельности 11 1 1 1 1 1 1 1 1 3 
Индивидуальный 
проект 11 1 1 1 1 2 
Биология 

11 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 6 
Химия 

11 1 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 8 
Физика 

11 1 1 1 1 1 1 2 1 1 5 
Информатика 

11 1 1 1 1 2 
Э/к «Комплексный 
анализ текста» 11 1 1 1 1 2 
Э/к «Практикум 
по математике» 11 1 1 1 1 1 3 

Элективный курс 
«Практикум 
по информатике» 11 1 1 1 2 


